
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 

Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 

127/19) u svezi s člankom 26. Statuta Istarskih domova zdravlja i temeljem članka 48. 

Zakona o proračunu (Narodne novine br. 44/21), i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 

(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 

20/22 – pročišćeni tekst) Župan Istarske županije dana 07. ožujka 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Istarskim domovima zdravlja na sklapanje okvirnog sporazuma 

za nabavu digitalnog mamografa s tomosintezom ugrađen u specijalno vozilo 
 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/22-
01/02, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-23-5 od 18.01.2023. kojom se po provedenom 
otvorenom postupku javne nabave s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma za nabavu 
digitalnog mamografa s tomosintezom ugrađen u specijalno vozilo, odlučuje o sklapanju 
okvirnog sporazuma sa zajednicom ponuditelja: MEDI-LAB d.o.o., Ulica Aleksandra Hondla 
2/9, 10000 Zagreb, OIB: 77804145433 i MS AMBULANCE d.o.o. Jagodno 91, 10415 Novo 
Čiće, OIB: 86954921653 čija je cijena ponude u iznosu 529.778,49 EUR (3.991.616,00 HRK) 
bez PDV-a, odnosno 662.223,11 EUR (4.989.520,00 HRK) s PDV-om. 
 

 
Članak 2. 

Odluka Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja iz članka 1. čini sastavni dio ove Odluke. 
 

 
Članak 3.. 

Istarski domovi zdravlja će, sukladno Sporazumu Istarskih domova zdravlja i Doma zdravlja 
Primorsko – goranske županije o provedbi postupka zajedničke javne nabave mobilnih 
mamografa od 29.07.2022., sklopiti okvirni sporazum sukladno ovoj Odluci pod uvjetom 
zaprimanja suglasnosti osnivača Doma zdravlja Primorsko – goranske županije na odluku o 
odabiru za predmetnu nabavu iz članka 1. ove Odluke. 
 

 
Članak 4. 

Sukladno Pravilniku o kategorizaciji medicinsko-tehničke opreme zdravstvenih ustanova 
(Narodne novine, broj 12/12, 99/13 i 63/16) Istarski domovi zdravlja su obvezni za svaku 
nabavu opreme, bez obzira na izvor financiranja, a čija je vrijednost iznad 750.000,00 kuna, 
ishoditi suglasnost Ministra zdravstva. 
 

 
 

Članak 5. 
Istarski domovi zdravlja dužni su nakon sklapanja okvirnog sporazuma sukladno danoj 
suglasnosti iz točke 1. ove Odluke dostaviti isti Istarskoj županiji 

 



 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom ispunjenja uvjeta iz članka 3. i 4. ove Odluke.  
 
 
 
KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/43 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 07. ožujka 2023. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Istarski domovi zdravlja 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 


		2023-03-09T10:16:39+0100
	Istarska županija
	eUprava




